en	cuenta	la	Planta	dePersonal	aprobada	por	Ley	N°	5.684	de	Presupuestodel	Sector	Público	Provincial	No	Financiero	para	elEjercicio	2021,
promulgada	mediante	Decreto	N°	2530de	fecha	30	de	Diciembre	de	2020,	del	Ministerio	deAgricultura	y	Ganadería,	contempla	una
PlantaPermanente	de	Doscientos	Noventa	y	Siete	(297)	cargos,
y	una	Planta	No	Permanente	de	Cincuenta	(50)	cargos,
razón	por	la	cual,	el	presente	trámite	por	el	que	sepretende	modificar	la	Estructura	Orgánica,	podrácontinuar	su	curso	solo	en	la	medida	en
que	lamodificación	prevea	una	cantidad	de	cargos	que	nosupere	la	totalidad	enunciada.